Dapopulo tuo q̄s dñe sp̄m ueritatis & pacis.
ut & te totamente cognoscat. & quae tibi sunt
placita tota corde sectetur. p

luna
de nri hnatale
Sci sperhami pp.

Omn̄ps sem̄p d̄s qui caelestia simul & terrena
moderaris supplicationes populi tui dem̄ter
exaudi. & pacem tuam nr̄is concede temporib;

Et cum sederunt
principes & aduer
tunt me loquebant̄

Adesto q̄s dñe supplicationib; nr̄is. & intua mi
sericordia confidentes. ab omni nos aduer
sitate custodi. p

Et cum qui p̄secuti sunt
me adiuua me dñe

Da q̄s om̄ps d̄s. ut qui in firmitatis nr̄ae consen
det tua uirtute confidimus. sub tua semper
pietate gaudeamus. p

Et n̄s quia seruus tu
us exercebatur in
tuis iustificationibus.

Familiam tuam q̄s dñe caelesti protectione cir
cumda. ut te parcente sit libera & te custodien
te a malis omnibus sit secura. p

Et Beati in maculati
Et sederunt princi

Preces populi tui q̄s dñe dementer exaudi. ut
qui in sola spe gratiae caelestis innititur. cae
lesti & iam protectione muniatur. p

Et ad uersum me
loquebantur & in
qui p̄secuti sunt
me

Adesto dñe fidelibus tuis & quibus supplicanti
mundi illustrat gr̄a. O quā beatus uenit ille qui xpm

Et adiuua me dñe

dñs meus saluum
me fac propter
misericordiam
tuam Alleluia

Viduo celos aper
tos & ihm stante
com ad
dextris virtu
tis di of Ele
ge runt apo
stoli stephanu
Leuitam ple
num fide &
spu sco quem la
pida uerunt in
dei orationem &
auertentem dne
itu accipe
spiritu in
meum alle
luia

tribuis miseratus affectum . concede benignissi
me consolationis auxilium . p **ALIA**

Fac nos qñ dñs nō in tua deuotione gaudere .
quia p̄p̄ua est & plena felicitas sibi bonorum
omnium seruiamus auctori . p **ALIA**

Danobis dne qñ . ut & mundi cursus pacifico
nobis tuo ordine dirigatur . & ecclesia tua
tranquilla deuotione laudetur . p **ALIA**

Exaudinos dñs salutaris nō & dies nros in tua
pace dispone . ut acunctis p̄turbationibus
liberati . tranquilla tibi seruitute famulemur . p

Guberna qñ dne plebem tuam & tuus beneficis
semp accumula . ut & presentis uite subsidus
gaudeat & ad eterne . p **ALIA**

Percipiat dne qñ populus tuus misericordiam
quam deposcit & quam precatur humiliter
indulgentiam consequatur & pacem . p **ALIA**

Concede qñ dne populo tuo ueniam peccatorum
& quod meritis non presumit . indulgentia
tua celeri largitate p̄cipiat . p **ALIA**

Procede nobis dne misericordiam tuam ut
qua euotis exp̄dimus . conuorsatione tibi pla
cata consequamur . p **ORATIONES**

ORATIONES

genibus stephanus orabat dicens dne ihu nēsta
tuas illis hoc

In lumina dñe q̄s in te corda credentium . ut tuo
semp munimine & tuo auxilio protegamur . p̄
In lumina q̄s dñe tenebras n̄as . & totius noctis
insidias tu repelle propitius . p̄

ALIA

Tuanos dñe ueritas semp in lumine . & ab om
ni prauitate defendat . p̄

ALIA

Saluos om̄ps d̄s . & lucem nobis concede p̄p̄uā . p̄

Ds quidiem discernis a nocte actus n̄ros a tene
brarum distingue caligine . ut semp quiescā
sunt meditantēs iugiter in tua luce uiuamus . p̄

CO Vides celos apertos
a ihum statem ad
dextis uirtutis d̄i
dñe ihu accipe spi
ritum meum &
ne statuas illis hoc
peccatum quia
nesciunt quid faci
unt

ALIA **IN NATALIS**
SCA IOHANNIS

ALIA in medio ecclesie
aperiet os eius & im
plebit eum dñs sp̄u
sapientie & intellec
tus nolam ḡt̄e ui
dunt eum **Bonū**

Q̄s dñe d̄s n̄r diem molestias noctis quide sustenta
ut necessaria temporum uicissitudine suc
cedente nostra reficiatur infirmitas . p̄

ALIA

Ad te dñe precibus n̄ris & die noctuq̄ nos prote
ge . ut quibus libet alternationib; temporū
tuasemp incommutabilitate firmemur . p̄

GR **EX** **II** **SERMO** **INTER**

fratres quod disci
pulus ille non mo
ritur **Sed** sic
eum uolo mane
re

Exaudinos misericors d̄s . & mentibus nostris
gratia & uac lumen ostende . p̄

ORATIO

UESPERTINA LES

Vox nostra . te dñe semp deprecatur . &
ad aures tuas pietatis ascendat . p̄

ALIA

Praesta q̄s om̄ps d̄s . ut liberis tibi mentibus
seruiamus . p̄

ALIA

donec ue
niam tu me sequi
lu

peccatum quia nesciunt quid fa
ciunt alle

Alleluia hic est

discipulus ille

qui testimonium

perhibere debuit et

testis meus quia ve-

rum testimonium

non erat.

Offertorium ut pal-

ma florebit

sicut cetera arbor

quae in libano no-

ta est multiplici-

ter fructificat.

Versus

non

est confite-

ri domino

et psallere no-

mini tuo al-

tel sine

Compositus sermo

inter fratres quod

discipulus ille

non dicitur

non mortuus

Vt tuam dñe misericordiam consequamur. fac
nos tibi toto corde esse deuotos. p **Alleluia**

Suscipe dñe preces nras & clamantium ad te pia
corda propitius intende. p **Alleluia**

Cunctas dñe semper a nobis iniquitates repelle &
ad uiam salutis ad dñe. securamente curramus. p

Redemptor noster aspice dñs. & a binos iugiter
seruire concede. p **Alleluia**

Adesto nos misericors dñs. & tua circa nos propitia
tus dona custodi. p **Alleluia**

Purifica nos indulgentia tua dñs. & ab omni semp
iniquitate custodiat. p **Alleluia**

Dñs caeli terreque dominator auxilium nobis tri
bue defensionis benignus impende. p **Alleluia**

Propterea qd misericors dñs. ut tibi placita mente
seruiamus. p **Alleluia**

Acunctas iniquitatibus nostris exu nos dñe & in
tua fac pace gaudere. p **Alleluia**

Vincula dñe qd humane prauitatis abrumpe. ut
ad confitentium nomen tuum libera me curram. p

Tua nos dñe qd gratia benedicat. **Alleluia**
& ad uitam pducat ad aeternam. p **Alleluia**

Vide dñe infirmitates nras. & celerim nobis pie
tate succurre. p **Alleluia**

non mortuus sed sic cum uolo manere donec ueniat. **Ita ita innocenti uoart**

Fac nos qsdne malanra toto corde respuere. ut
bonatua capere ualeamus. p **ALIA**

Estonobis propitiu ds. ut tuanos misericordia
subsequatur. p **ALIA**

Preueniat qsdne misericordiatua. & uoces nras
dementiae tuae propitiationis anticipa. p **ALIA**

Celerinobis qsdne pates succurre & deuotio sup
plicantium. ad gratiarum transeat actionem. p

Delictanra dne quibus aduersa dominantur ab
sterge. & tuanos ubique miseratione custodi. p **ALIA**

Absoluedne qsd nrorum uincula peccatorum. &
a quicquid pro eis meremur auerte. p **ALIA**

Ascendant ad te dne preces nostrae. & ab ecclesia
tua cunctam repelle nequitiam. p **ALIA**

Clamantes ad te ds dignanter exaudi. ut nos
de profundo iniquitatis eripias. & ad gaudia
aeterna pducas. p **ALIA**

Concede nobis dne qd ueniam delictorum. & eos
qui nos impugnare moluntur expugna. p **ALIA**

Tuanos dne qd gratia semp & pueniat & sequatur.
ac bonis operibus iugiter praesta ee intentos. p **ALIA**

Respice nos misericors ds & nominituo pfice
ueraciter obsequentes. p **ALIA**

Tuere nos superne moderator. & fragilitatem
Ex ore infantiu ds & lac uentium per fecisti laudem

propter inimi
col tu os p dne ds

GE Anima nra

sicut passer crep

ta est de laqueo

uenantium & La

que us

conterit

est & nos libera

ti su sumus

ad uictorium nrm

in nomine do

mini qui fecit ce

lum & terram

of Anima no nra

sicut passer crep

ta est de laqueo

uenantium laque

us con terit

est & nos libe

ra ti

sumus. &

nisi quod do

minul

erat in nobis

dicat nunc ista **H**ostram tuam defende praesidiis. p
 hel nisi quia **V**t nostris excessibus dñe temperemur. tuanos
 dominus erat **P**cepta concede iugiter operari p
 in nobis la **A**ufer a nobis dñe prauitates nras. ut non indigna
 queus contri **A**tionem tuam sed indulgentiam sentiamus. p
 tus est. Cō **V**t cunctis nos dñe foueas adiuuentis. tuis apte
 vox in rana **P**ropitius disciplinis. p
 audita est plo **O**culi nri ad te dñe semp intendant ut auxilium
 ratul & ulula **T**uum & misericordiam sentiamus. p
 tus rachel plo **P**eccata nra dñe q̄s memor humane conditionis
 rant filios suos **A**bsolute. & quicquid eorum retributione mere
 noluit consola **M**ura uerte. p
 in quia non **P**orrigenos dñs dexteram tuam. & auxilium nobis
 sunt **S**upne uirtutis impende. p
 Sacerdotes dñi **E**xaudinos dñe dñs nri. & ecclesiam tuam inter
 dñe induant **M**undi turbines fluctuantē. clementi gubernatione moderare. p
 iusticiam & **I**ntende dñe q̄s supplices tuos. & pariter nobis in
 sc̄i tui ex ul **D**ulgentiam tribue benignus & gaudium. p
 tunc propter **R**espice nos om̄ps & misericors dñs. & ab omnibus
 dauid seruu **T**ribulationibus propitiatus absolute p
 tuum non **N**iquitates nras ne respicias dñs. sed sola nobis mi
 auertat pati **S**ericordia tua pro sit indignis. p
 em xpi tui **F**ac nos dñe dñs noster tuis obedire mandatis. p
 ps Momenta